ERGUN, Sadeddin Nüzhet(1955), Bektâşî Edebiyatı Antolojisi, İstanbul.

GÖLPINARLI, Abdalbaki(1977), Tasavvuftan Dilimize Geçen Deyimler ve Atasözleri, İstanbul

GÜZEL, Abdurrahman(2000), Dinî-Tasavvufî Türk Edebiyatı, Ankara.

Sırrî Rıfâ ALEVÎ, Şeyh Ahmed BEDREDDÎN :Bektâşî Tarikatına Ait Usul Âdâb Âyinler Mecmuası H. 1284 (1867) Süleymaniye Kütüphanesi.

KIZILGÖZ, Mehmet(KIZILGÖZ), Gülbenk Alevîlikte Dua, Ankara.

KOCA, Turgut(1984), Bektâşî Nefesleri ve Şairleri, İstanbul.

KORKMAZ, Esat(1994), Ansiklopedik Alevilik Bektaşilik Terimleri Sözlüğü, İstanbul.